
AQUA SERVIS
Přistoupení k platbám vodného a stočného

(dále jen „Dohoda o přistoupeni)

Odběratel:
Příjmení, jméno/firma Tělocvičná jednota Sokol Dobruška
Zápis v OR
Datum narození
IČ 00578941 DIČ:
Adresa/sídlo Opočenská 585, 518 01 Dobruška
Zastoupený
Kontaktní údaje tel.: 606 704 342 p.Drašnar email:
ID datové schránky

(dále jen „Odběratel")

Oprávněná osoba :
Příjmení, jméno/firma Město Dobruška
Zápis v OR
Datum narození
IČ 00274879 DIČ: CZ00274879
Adresa/sídlo Solnická 777, 518 01 Dobruška
Zastoupený
Kontaktní údaje tel.: 494 629 580 email: h.mozna@mestodobruska.cz
ID datové schránky

Zasílací adresa Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška

(dále jen „Oprávněná osoba")

Dodavatel :
Obchodní firma

Sídlo
Zastoupený
Smluvně oprávněn jednat

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon 
Email
ID datové schránky

AQUA SERVIS, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 1114
Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Ing. Pavlem Linzerem, MBA - předsedou představenstva
Ing. Iveta Doležalová - GŘ,
p. Jitka Mullerová - pracovnice ZC
IČ : 60914076, DIČ : CZ60914076
Raiffeisenbank a.s.
1142004474/5500
494 539 111 Fax 494 539 109
smlouvv@aQuark.cz Internet www.aauark.cz 
5zjcu84

(dále jen „Dodavatel")

Adresa odběrného místa:

číslo odběru Obec ulice/část obce č-P-
/evidenční katastrální území číslo parcely

5090029980 Dobruška Opočenská 585 Dobruška 917

1. Dodavatel a Odběratel prohlašují, že spolu před uzavřením této Dohody uzavřeli smlouvu o dodávce vody resp. 
o odvádění odpadních vod (dále jen „Smlouva") na odběrném místě ve Smlouvě specifikovaném jako „Adresa 
odběrného místa". Oprávněná osoba prohlašuje, že se se Smlouvou, podmínkami ke Smlouvě o dodávce vody 
a o odvádění odpadních vod (dále jen „Podmínky ke smlouvě") a reklamačním řádem před podpisem této Dohody 
o přistoupení seznámila a souhlasí s nimi.

2. Vzhledem k tomu, že Oprávněná osoba a Odběratel mají shodný zájem na tom, aby vodné a stočné 
s příslušenstvím a další platby podle Smlouvy (dále jen „Platební závazky") hradila přímo Oprávněná osoba, 
dohodli se účastníci této Dohody, že po dobu její platnosti:

• Oprávněná osoba přistupuje k Platebním závazkům Odběratele
• Odběratel a Oprávněná osoba jsou zavázáni k úhradě platebních závazků společně a nerozdílně
• Dodavatel bude zasílat faktury a další korespondenci na jméno a zasílací adresu Oprávněné osoby, 

uvedenou v této Dohodě
• Oprávněná osoba bude plnit Platební závazky vůči Dodavateli podle pravidel stanovených Smlouvou,

3. Elektronický přenos účetních dokladů je sjednán na mailovou adresu:h.mozna@mestodobruska.cz

□ E-mail
aquark@aquark.czO Zákaznická linka 

494 539 111 O Hlášen i poruch 
494 539 110 Naše voda. Náš život.

mailto:h.mozna@mestodobruska.cz
mailto:smlouvv@aQuark.cz
http://www.aauark.cz
mailto:h.mozna@mestodobruska.cz
mailto:aquark@aquark.cz


4. Účastníci této Dohody o přistoupení činí nesporným, že dodávka vody resp. odvádění odpadních vod na dané 
adrese odběru bylo Dodavatelem uskutečňováno již přede dnem podpisu této dohody, a to s následujícími údaji:

Plnění poskytnuto ode dne: 8.11.2023 
Stav měřidla k tomuto datu : 2400 m3

Účastníci této Dohody o přistoupení prohlašují, že při jeho úhradě se budou řídit ujednáními dohodnutými touto 
Dohodou o přistoupení.

5. Veškerá ostatní práva a povinnosti ze Smlouvy zůstávají zachována Odběrateli a Dodavateli. Odběratel se nadále 
považuje za Odběratele ve smyslu § 2 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Odběratel tímto uděluje Oprávněné osobě plnou moc, kterou zmocňuje Oprávněnou osobu k výkonu všech práv 
a plnění povinností jménem Odběratele a na jeho účet, které Odběrateli vyplývají z uzavřené Smlouvy a právních 
předpisů, jimiž se smluvní vztah řídí. Oprávněná osoba toto zmocnění přijímá. Dodavatel v souvislosti s takto 
udělenou plnou mocí prohlašuje, že si vyhrazuje právo ve zvlášť závažných případech podle své volby požadovat 
uplatnění práv a plnění povinností ze Smlouvy přímo po Odběrateli, zvláště pokud by mohla být výkonem práv 
a plněním povinností v zastoupení Oprávněnou osobou dotčena práva a oprávněné zájmy Odběratele nebo 
Dodavatele. Oprávněná osoba a Odběratel tuto výhradu přijímají. Takto udělená plná moc Oprávněné osobě 
zaniká nejdéle ke dni zrušení této Dohody o přistoupení.

7. Tato Dohoda o přistoupení se ukončuje nejpozději zánikem smluvního vztahu mezi Dodavatelem a Odběratelem.
8. Tato Dohoda o přistoupení se ukončuje ke dni, kdy bude uzavřena nová dohoda o přistoupení týkající se téže 

Smlouvy a adresy odběru s novou oprávněnou osobou. Závazky vzniklé přede dnem ukončení této Dohody 
o přistoupení však jsou povinni i nadále uhradit Odběratel a Oprávněná osoba společně a nerozdílně.

9. Tuto dohodu o přistoupení je možné zrušit dohodou účastníků. Pokud Oprávněná osoba neposkytne součinnost, je 
možné tuto dohodu zrušit pouze dohodou Dodavatele a Odběratele.

V Rychnově nad Kněžnou V úom^cc-

Dne Dne dne

za Dodavatele: za Odběratele: za Oprávněnou osobu:

podpis: podpis:

JITKA MÚLLEROVÁ 
jméno a příjmení:

/7/AoSCyOt/ -P/  ̂JA

jméno a příjmení: 
čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM

Zákaznická linka 
494 539 111O O Hlášen i poruch 

494 539 110
m E-mail
*■* aquark@aquark.cz Naše voda. Náš život

mailto:aquark@aquark.cz

